
Combi Line
Yhdistelmätikkaat ja teleskooppitikkaat samassa paketissa.
Combi Line -sarjamme on juuri sitä, miltä se kuulostaakin. Yhdistelmätikkaat,
tasotikkaat, jotka voit helposti muuttaa nojatikkaiksi. Tämä tekee Combi Line
-sarjasta erityisen sopivan, jos tarvitset monikäyttöisiä tikkaita erilaisiin
tilanteisiin. ERGONOMINEN JA TURVALLINEN Tikkailla oleminen ja turvallinen
olo on meille tärkein prioriteetti, siksi meillä on paljon sisäänrakennettuja
turvaominaisuuksia. Punaiset läpät osoittavat selkeästi, milloin portaat ovat
lukittuina ja on turvallista kiivetä. Uudet 80 mm leveät ja tasaiset, uritetut
kanavat antavat hyvän pidon ja niillä on erittäin mukava seistä myös pidempään.
Patentoidut kolmioputket tekevät tikkaista vahvemmat ja joustavammat.
Muotoilun ansiosta saat hyvän otteen tikkaista, kun kiipeät ylös ja alas tikkailla.
Kuten kaikki tikkaamme, Combi Line on varustettu kumisilla jaloilla
liukastumisen ehkäisemiseksi. JOUSTAVA JA HELPPO KÄYTTÄÄ
Teleskooppitikkaiden luonteen ansiosta ne on helppo kuljettaa melkein missä
tahansa ajoneuvossa, mutta mikä tärkeintä, helppo kuljettaa edestakaisin
työmaalla, vaikka tarvitset hissiä tai jos tilaa ei ole. Vain muutamassa
sekunnissa voit muuttaa Combi Line -sarjan tasotikkaista nojatikkaiksi. Paina
vain tikkaiden takapuolella olevia painikkeita ja vedä alimmaisia askelmia
ylöspäin, kunnes voit kiinnittää Easy Lockin yllä olevaan ylempään askelmaan.

TURVALLINEN LUKITUS Punaiset indikaattoriläpät takaavat turvallisuuden
ERGONOMINEN Leveät ja vaakasuorat askelmat ehkäisevät liukastumista ja
väsymistä.
TURVALLISET ASKELMAT uritetut askelmat ovat turvalliset
INTERGOITU KAHVA Combi-line -sarjassa on intergoitu kahva, joten
kantaminen on helppoa.
KUMIJALAT Suuri kontaktipinta ehkäiseen luisumista.
KUMISUOJAT Sopii epätasaisille pinnoille. Estää liukumista ja seinän
vaurioitumista.
SLOW CLOSE-järjestelmä. Tikkaat menevät kasaan hitaasti, jolloin sormet
eivät jää väliin.



KOLMIOMAINEN PUTKIRAKENNE Luonnostaan vääntöjäykkä rakenne.
EASY LOCK 2Tikkaat on helppo muuntaa nojatikkaiksi.
AUTOLIFT yhdistää tikkaan etu- ja takaosa nostettaessa.
KÄTEVÄ JA TURVALLINEN AVAUS Paina painikkeita kahdelta puolen tikkaan
avaamiseksi.
Autostep® Automaattinen lukituksen avaus kun tikasta avataan.

Hyväksytty Eurooppalaisen tikastasstandardin mukaisesti: EN 131-6 Swedish
Work Environment Authority Regulation AFS 2004:3 Norway Regulation
NS-EN131 TRBS 2121-2:2018

TUOTENUMERO WORKING HEIGHT LENGTH, CLOSED WIDTH WEIGHT TREAD WIDTH MAX LOAD MAX USERS

72423-681 3.1 m 0.73 m 0.68 m 14.1 kg 80 mm 150 kg 1

72430-681 3.8 m 0.79 m 0.75 m 19.5 kg 80 mm 150 kg 1
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